
LAUBYG ApS

CVR-nr.: 31419964

Regattavej 12
2880 Bagsværd

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

04/06/2025

Michael Hald
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Erklæringer

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

LAUBYG ApS
Regattavej 12
2880 Bagsværd

CVR-nr.: 31419964
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Revisor

REVISIONSFIRMAET KENNETH BIRKELUND - REGISTRERET
REVISIONSANPARTSSELSKAB
Kronager 33
2791 Dragør
DK Danmark
CVR-nr.: 32147437
P-enhed: 1015254161

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at drive tømrer- og snedkervirksomhed, virksomhed under hovedentrepriser og hermed beslægtet virksomhed, samt at drive virksomhed med køb og salg af ejendomme og udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2024 udgør 120.630 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		764.217	573.973
Personaleomkostninger	1	-588.196	-428.656
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-13.812	-13.812
Resultat af ordinær primær drift		162.209	131.505
Øvrige finansielle omkostninger		-3.101	-1.342
Ordinært resultat før skat		159.108	130.163
Skat af årets resultat	2	-38.478	-31.108
Årets resultat		120.630	99.055
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		120.630	99.055
I alt		120.630	99.055

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		31.614	45.426
Materielle anlægsaktiver i alt		31.614	45.426
Anlægsaktiver i alt		31.614	45.426
Fremstillede varer og handelsvarer		105.000	105.000
Varebeholdninger i alt		105.000	105.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		121.541	68.675
Udskudte skatteaktiver		3.762	42.240
Andre tilgodehavender		9.000	0
Periodeafgrænsningsposter		33.872	0
Tilgodehavender i alt		168.175	110.915
Likvide beholdninger		427.888	203.315
Omsætningsaktiver i alt		701.063	419.230
AKTIVER I ALT		732.677	464.656

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		26.875	-93.754
Egenkapital i alt		151.875	31.246
Leverandører af varer og tjenesteydelser		326.110	146.541
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		200.922	161.584
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		53.770	125.285
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		580.802	433.410
Gældsforpligtelser i alt		580.802	433.410
PASSIVER I ALT		732.677	464.656

Noter

1. Personaleomkostninger

	2024	2023
	kr.	kr.
Løn og gager	551.262	421.447
Pensionsbidrag	35.000	5.000
Andre omkostninger til social sikring	1.934	2.209
	588.196	428.656

2. Skat af årets resultat

	2024	2023
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	31.108	20.812
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	31.108	20.812

Selskabet har i indkomståret ikke betalt selskabsskat.

3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret